
TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg e.V.
40. Quedlinburger Waldlauf

am 12.05.2019 in Quedlinburg -

Ergebnisliste
12.05.2019 / 16:43

Wettbewerbübersicht

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km
Kaiser-Otto-Lauf 21,0km
König-Heinrich-Lauf 12,0km
König-Heinrich-Lauf 12,0km
Mathildenlauf 5,6km
Mathildenlauf 5,6km
GutsMuths-Lauf 2,4km
GutsMuths-Lauf 2,4km
GutsMuths-Lauf 2,4km

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 1029 Karnitzki, Adrian 1990 TC FIKO Rostock e. V. 1:24:30
2. /1. M50 1035 Poch, Mike 1966 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:24:57
3. /1. M30 1041 Bahn, Patrik 1987 PSV Bernburg 1:30:02
4. /2. M30 1019 Peters, Arne 1988 NSV Wernigerode 1:31:21
5. /1. M55 1043 Friese, Jörg 1964 VLG 1991 Magdeburg 1:33:10
6. /1. M45 1047 Hunger, Alexander 1971 WSV Berlin 1:34:05
7. /2. M45 1017 Schlottag, Jens 1972 MSV Eintracht Halberstadt 1:34:34
8. /2. M50 1015 Franke, Norbert 1966 LG Roland Haldensleben 1:35:08
9. /3. M45 1018 Däbernitz, Sven 1973 Nachterstedt 1:35:23

10. /1. M40 1025 Scharf, Hendrik 1979 SV Etingen Rätzlingen 1:39:21
11. /3. M30 1020 Ragoß, Daniel 1985 NSV Wernigerode 1:40:17
12. /3. M50 1027 Borchert, Fred 1966 SV Langenstein 1:40:43
12. /2. M55 1014 Krocker, Steffen 1964 LG Konradsburg 90 1:40:43
14. /4. M45 1011 Wünschiers, Röbbe 1971 HS Mittweida 1:44:00
15. /4. M50 1016 Weinmann, Rene 1968 LTV Genthin 1:46:57
16. /5. M45 1033 Hermsdorf, Thorsten 1970 Team WOWI 1:48:25
17. /1. M60 1040 Zahn, Gernot 1957 VS Quedlinburg 1:49:35
18. /4. M30 1023 Schubert, Ronny 1988 SG Grün-Weiß Hohendodeleben 1:49:58
19. /6. M45 1002 Jacobs, Markus 1974 Ballenstedt 1:50:32

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W35 1032 Heyral, Mandy 1981 Team La Onda Sportakademie 1:36:13
2. /1. Fr 1031 Ebeling, Anne 1990 VSG Saaletal Wettin 1:44:16
3. /2. Fr 1010 Sturm, Sophia 1995 Hochschule Harz 1:44:39

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Männer

1. /1. 1029 Karnitzki, Adrian 1990 TC FIKO Rostock e. V. 1:24:30

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Frauen

1. /17. 1031 Ebeling, Anne 1990 VSG Saaletal Wettin 1:44:16
2. /18. 1010 Sturm, Sophia 1995 Hochschule Harz 1:44:39
3. /44. 1044 Wylie, Juliane 1998 ohne 2:12:10



Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M30

1. /3. 1041 Bahn, Patrik 1987 PSV Bernburg 1:30:02
2. /4. 1019 Peters, Arne 1988 NSV Wernigerode 1:31:21
3. /13. 1020 Ragoß, Daniel 1985 NSV Wernigerode 1:40:17
4. /22. 1023 Schubert, Ronny 1988 SG Grün-Weiß Hohendodeleben 1:49:58
5. /26. 1036 Pitschmann, Stefan 1989 TSG GutsMuths Basketball 1:52:10
6. /44. 1045 Wylie, Joseph 1987 ohne 2:12:10

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W30

1. /47. 1004 Randhahn, Karolin 1989 Dresden 2:16:56

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M35

1. /30. 1038 Neumann, Steffen 1980 WSG Reform Magdeburg 2:00:46

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W35

1. /11. 1032 Heyral, Mandy 1981 Team La Onda Sportakademie 1:36:13
2. /52. 1054 Budhagatapalli, Nagaveni 1984 ohne 2:35:55

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M40

1. /12. 1025 Scharf, Hendrik 1979 SV Etingen Rätzlingen 1:39:21
2. /24. 1005 Theermann, Markus 1976 FC Münzenberg 1:51:05
3. /28. 1042 Krug, Christian 1975 Team OWOC Warriors 1:52:22
4. /43. 1030 Dreßler, Alexander 1979 Team Johanniter Laufteam Braun 2:11:53

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W40

1. /48. 1028 Otte-Willig, Ramona 1977 Tanzsportclub Thale /Läufer mi 2:21:01
2. /49. 1012 Krutzsch, Cindy 1979 Ilsenburg 2:23:42

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M45

1. /7. 1047 Hunger, Alexander 1971 WSV Berlin 1:34:05
2. /8. 1017 Schlottag, Jens 1972 MSV Eintracht Halberstadt 1:34:34
3. /10. 1018 Däbernitz, Sven 1973 Nachterstedt 1:35:23
4. /16. 1011 Wünschiers, Röbbe 1971 HS Mittweida 1:44:00
5. /20. 1033 Hermsdorf, Thorsten 1970 Team WOWI 1:48:25
6. /23. 1002 Jacobs, Markus 1974 Ballenstedt 1:50:32
7. /41. 1026 Pfeifer, Stan 1972 SV Halle 2:11:16

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W45

1. /32. 1039 Wartenberg, Katja 1973 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 2:01:02
2. /33. 1024 Jöde, Michaela 1973 SV Angern 2:02:13

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M50

1. /2. 1035 Poch, Mike 1966 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:24:57
2. /5. 337 Abraham, Jens 1967 Kita Sonnekäfer Quedlinburg 1:32:45
3. /9. 1015 Franke, Norbert 1966 LG Roland Haldensleben 1:35:08
4. /14. 1027 Borchert, Fred 1966 SV Langenstein 1:40:43
5. /19. 1016 Weinmann, Rene 1968 LTV Genthin 1:46:57
6. /27. 1048 Seeliger, Jan 1967 ohne 1:52:21
7. /35. 1021 Horneber, Stephan 1968 Quedlinburg 2:05:48

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W50

1. /46. 1008 Börner, Sabine 1966 Gaensefurther Sportbewegung 2:12:50



Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M55

1. /6. 1043 Friese, Jörg 1964 VLG 1991 Magdeburg 1:33:10
2. /14. 1014 Krocker, Steffen 1964 LG Konradsburg 90 1:40:43
3. /25. 1006 Lüdtke, Mathias 1963 Fettleibige Ballenstedter 1:51:44
4. /34. 1003 Louda, Rainer 1962 Ballenstedt 2:02:52
5. /39. 1007 Börner, Jens-Uwe 1964 Gaensefurther Sportbewegung 2:09:54
6. /50. 1050 Socher, Michael 1961 LC Duisburg 2:35:01

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W55

1. /37. 1049 Kyas, Ulrike 1960 LC Blueliner 2:08:37
2. /38. 1046 Reich, Steffi 1964 Blau-Weiß Hettstedt 2:09:40
3. /50. 1051 Socher, Petra 1968 LC Duisburg 2:35:01

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M60

1. /21. 1040 Zahn, Gernot 1957 VS Quedlinburg 1:49:35
2. /29. 1052 Pardeike, Wolfgang 1955 MSV Eintracht Halberstadt 1:54:47
3. /30. 1001 Swiniartzki, Elmar 1957 Aschersleben 2:00:46

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Senioren M65

1. /40. 1034 Digmann, Klaus 1954 Thale 2:10:53
2. /42. 1009 Landwehr, Michael 1951 Gernrode 2:11:22
3. /53. 1053 Schneider, Detlef 1954 SV Medizin Quedlinburg 3:01:29

Kaiser-Otto-Lauf 21,0km Seniorinnen W65

1. /36. 1022 Eggert, Irmgard 1951 Rennsteiglaufverein Halberstad 2:06:48

König-Heinrich-Lauf 12,0km

König-Heinrich-Lauf 12,0km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 1029 Karnitzki, Adrian 1990 TC FIKO Rostock e. V. 1:24:30
2. /1. M50 1035 Poch, Mike 1966 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:24:57
3. /1. M30 1041 Bahn, Patrik 1987 PSV Bernburg 1:30:02
4. /2. M30 1019 Peters, Arne 1988 NSV Wernigerode 1:31:21
5. /2. M50 337 Abraham, Jens 1967 Kita Sonnekäfer Quedlinburg 1:32:45
6. /1. M55 1043 Friese, Jörg 1964 VLG 1991 Magdeburg 1:33:10
7. /1. M45 1047 Hunger, Alexander 1971 WSV Berlin 1:34:05
8. /2. M45 1017 Schlottag, Jens 1972 MSV Eintracht Halberstadt 1:34:34
9. /3. M50 1015 Franke, Norbert 1966 LG Roland Haldensleben 1:35:08

10. /3. M45 1018 Däbernitz, Sven 1973 Nachterstedt 1:35:23
11. /1. M40 1025 Scharf, Hendrik 1979 SV Etingen Rätzlingen 1:39:21
12. /3. M30 1020 Ragoß, Daniel 1985 NSV Wernigerode 1:40:17
13. /4. M50 1027 Borchert, Fred 1966 SV Langenstein 1:40:43
13. /2. M55 1014 Krocker, Steffen 1964 LG Konradsburg 90 1:40:43
15. /4. M45 1011 Wünschiers, Röbbe 1971 HS Mittweida 1:44:00
16. /5. M50 1016 Weinmann, Rene 1968 LTV Genthin 1:46:57
17. /5. M45 1033 Hermsdorf, Thorsten 1970 Team WOWI 1:48:25
18. /1. M60 1040 Zahn, Gernot 1957 VS Quedlinburg 1:49:35
19. /4. M30 1023 Schubert, Ronny 1988 SG Grün-Weiß Hohendodeleben 1:49:58
20. /6. M45 1002 Jacobs, Markus 1974 Ballenstedt 1:50:32

König-Heinrich-Lauf 12,0km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W35 1032 Heyral, Mandy 1981 Team La Onda Sportakademie 1:36:13
2. /1. Fr 1031 Ebeling, Anne 1990 VSG Saaletal Wettin 1:44:16
3. /2. Fr 1010 Sturm, Sophia 1995 Hochschule Harz 1:44:39

König-Heinrich-Lauf 12,0km



König-Heinrich-Lauf 12,0km Männer

1. /10. 19 Imorou, Abdoul 1997 Firma: Leder-Müller QLB 49:37
2. /26. 12 Pick, Johannes 1998 CFC Germania 03 Köthen 54:56
3. /27. 123 Hirschfeld, Oliver 1992 Magdeburg 55:02
4. /51. 34 Noack, Jannik 1999 HSV Medizin Magdeburg 1:01:03
5. /53. 77 Behrens, Justus 1997 Schwanebeck 1:01:16
6. /60. 87 Görner, Martin 1991 SV Fortuna Ditfurt 1:02:58

König-Heinrich-Lauf 12,0km Frauen

1. /87. 112 Windirsch, Luisa 1992 PSV Bernburg 1:09:20
2. /90. 106 Laube, Sophia 1997 MSV Eintracht Halberstadt 1:10:18

König-Heinrich-Lauf 12,0km Männl. Jugend U20

1. /4. 80 Fräsdorf, Michel 2000 Skiverein Hasselfelde 46:49
2. /72. 30 Keweloh, Lucas 2000 Haldensleber SC 1:05:07

König-Heinrich-Lauf 12,0km Männl. Jugend U18

1. /8. 137 Schulze, Lukas Tom 2002 HSV Medizin Magdeburg 49:10
2. /111 39 Bartels, Nico 2002 Laufgruppe Sonnenschein 1:17:58

König-Heinrich-Lauf 12,0km Weibl. Jugend U18

1. /75. 119 Eldner, Paula 2002 ohne 1:05:34

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M30

1. /1. 109 Keller, Toni 1985 VSG Saaletal Wettin 45:17
2. /2. 60 Fleischer, Felix 1989 NSV Wernigerode 45:31
3. /3. 81 Schulke, Dirk 1988 Sport Barz Halberstadt 46:05
4. /5. 102 Heinze, John 1985 VfB’67 Blankenburg 48:04
5. /6. 135 Litzke, Toni 1989 SV Blau-Weiß Zorbau 48:17
6. /13. 13 von der Weiden, Florian 1986 CFC Germania 03 Köthen 50:28
7. /33. 50 Heidecke, Christoph 1988 Magdeburg 57:20
8. /47. 74 Zalojnov, Alexandre 1989 Quedlinburg 1:00:09
9. /62. 139 Jemlich, Björn 1987 ohne 1:03:09

10. /77. 104 Feibig, Johannes 1986 Walzengießerei Quedlinburg 1:06:16
11. /89. 3 Klisch, Alexander 1987 Aschtarak Armenien 1:10:11
12. /94. 59 Klisch, Armen 1989 Nor Nork Jerewan 1:11:42

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W30

1. /62. 140 Jemlich, Silke 1988 ohne 1:03:09
2. /64. 16 Ehlert, Anja 1988 CrummesEck 1:03:12
3. /79. 8 Stwertetschka, Anja 1985 Blankenburg/Harz 1:06:54

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M35

1. /11. 105 Baumbach, Jens 1980 SV Sennewitz 50:01
2. /22. 134 Litzke, Ronny 1980 Zorbau 53:00
3. /30. 40 Fahldieck, Stefan 1982 Lauftreff Hämelerwald 55:46
4. /57. 132 Poltormann, Fabian 1982 BSG Tonfunk 1:02:22
4. /57. 133 Fierke, Iven 1984 BSG Tonfunk 1:02:22
6. /82. 72 Lampe, Rayk 1981 Quedlinburg 1:07:45

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W35

1. /32. 37 Treff, Ulrike 1983 Laufen verbindet Leipzig 56:59
2. /76. 108 Koglin, Sabrina 1980 Team Johanniter Laufteam Braun 1:05:50
3. /116 131 Koch, Stefanie 1983 BSG Tonfunk 1:19:02



4. /123 120 Harpke, Dörte 1980 Blau-Weiß Hettstedt 1:24:41

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M40

1. /14. 142 Mülller, Maik 1976 Gänsefurth 50:55
2. /17. 52 Bögelsack, Ingo 1975 MSV Eintracht Halberstadt 52:18
3. /18. 11 Erling, Steve 1977 CFC Germania 03 Köthen 52:21
4. /19. 33 Hengstmann, Hendrik 1977 HSV Medizin Magdeburg 52:24
5. /35. 124 Drews, Alexander 1979 Aschersleben 57:34
6. /61. 20 Beyer, Andreas 1977 Fortuna Ditfurt 1:02:59
7. /71. 115 Müller, Mathias 1976 ohne 1:05:06
8. /117 25 Mahler, Nico 1977 Gaensefurther Sportbewegung 1:19:03

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W40

1. /38. 1 Gebhardt, Katrin 1979 - 58:28
2. /41. 23 Homann, Sandra 1976 Gaensefurther Sportbewegung 59:30
3. /45. 2 Kolodzig, Mandy 1979 Aschersleben 1:00:02
4. /83. 5 Schneider, Ulrike 1979 Ballenstedt 1:08:06
5. /95. 7 Legall, Doreen 1977 Blankenburg 1:11:43
6. /96. 57 Schlottag, Nicole 1977 MSV Eintracht Halberstadt 1:12:08
7. /100 15 Markert, Cathleen 1977 City Bootcamp Harz 1:12:44
8. /110 6 Bothe, Nancy 1975 BIERE 1:17:15

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M45

1. /7. 38 Band, Mattias 1970 Läufer-Team Oker e.V. 48:47
2. /15. 61 Michel, Thomas 1972 NSV Wernigerode 51:31
3. /20. 58 Uhde, Maik 1974 MSV Eintracht Halberstadt 52:41
4. /21. 83 Zeigermann, Falko 1970 Stecklenberg 52:59
5. /36. 111 Schade, Andreas 1972 NSV-Boxen 57:46
6. /44. 107 Wagentrotz, Erik 1973 Kita Anne Frank Quedlinburg 59:49
7. /46. 17 Paul, Maik 1972 Familie Paul 1:00:03
8. /49. 128 Naumann, Heiko 1972 SV 85 Glauzig 1:00:30
9. /50. 125 Hofmann, Jan 1973 Ballenstedt 1:00:56

10. /52. 97 Riemann, Dirk 1972 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:01:08
11. /78. 26 Sindermann, Stefan 1971 Gaensefurther Sportbewegung 1:06:49
12. /80. 27 Zaschke, Jan 1973 Gaensefurther Sportbewegung 1:07:15

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W45

1. /48. 62 Michel, Janet 1974 NSV Wernigerode 1:00:15
2. /59. 54 Klockau, Cornelia 1970 MSV Eintracht Halberstadt 1:02:33
3. /68. 93 Einecke, Ines 1971 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:04:05
4. /91. 92 Fromm, Anke 1971 Thale 1:10:53
5. /97. 44 Beddies, Liane 1972 LG Roland Haldensleben 1:12:26
6. /101 43 Einecke, Gesine 1971 LG Konradsburg 90 1:13:03
7. /112 69 Gils, Angelika 1974 Quedlinburg 1:18:21

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M50

1. /9. 141 Fleischer, Steffen 1965 LAZ Aschersleben 49:29
2. /25. 110 Mota, Thomas 1966 ohne 54:38
3. /37. 86 Herrmann, Steffen 1968 SV Blau-Weiß Zorbau 58:07
4. /55. 122 Mota, Ulrich 1966 Thale 1:01:41
5. /67. 98 Rink, Maik 1967 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:04:04
6. /84. 118 Eidner, Thomas 1968 BSG Tonfunk 1:08:35
7. /106 35 Wald, Nils 1969 HSV Medizin Magdeburg 1:15:13
8. /119 121 Reich, Andreas 1965 Blau-Weiß Hettstedt 1:20:59

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W50

1. /34. 116 Albrecht, Frauke 1969 NSV Wernigerode 57:25
2. /40. 22 Geist, Kirsten 1965 Gaensefurther Sportbewegung 59:14
3. /81. 96 Poch, Astrid 1967 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:07:20



4. /88. 95 Mota, Kathrin 1968 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:09:52
5. /101 127 Thieme, Andrea 1969 LSG Ascania Aschersleben 1:13:03
6. /122 88 Miegel, Anne-Kathrin 1965 SV Friedensweiler Magdeburg 1:23:35

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M55

1. /12. 136 Formella, Matthias 1963 MSV Eintracht Halberstadt 50:16
2. /23. 10 Münster, Jörg 1962 BSV Eickendorf 53:37
3. /24. 73 Wehle, Axel 1960 Quedlinburg 54:07
4. /29. 41 Plier, Andreas 1964 LAV Halensia 55:38
5. /42. 89 Weinreich, Burkhard 1960 SV Friedensweiler Magdeburg 59:32
6. /56. 9 Kelle, Silvio 1963 BSV Eickendorf 1:01:45
7. /65. 45 Hermann, Jens 1963 LG Roland Haldensleben 1:03:48
8. /73. 129 Richter, Michael 1963 LG Roland Haldensleben 1:05:20
9. /98. 126 Geist, Andre 1962 Gaensefurther Sportbewegung 1:12:28

10. /104 78 Herbst, Gero 1963 SG Traktor Dreileben 1:14:14
11. /115 53 Hackmann, Peter 1961 MSV Eintracht Halberstadt 1:18:38
12. /123 70 Houben, Andreas 1963 Quedlinburg 1:24:41

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W55

1. /99. 68 Hülskath, Sigrid 1960 PSV Bernburg 1:12:43
2. /105 79 Stutzkowski, Elke 1962 Ski Klub Wernigerode 1:15:00
3. /121 48 Vester, Viola 1961 LG Roland Haldensleben 1:21:06

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M60

1. /28. 103 Götsch, Norbert 1955 VS Halle 55:07
2. /31. 47 Vester, Uwe 1959 LG Roland Haldensleben 56:06
3. /39. 85 Lewerenz, Dr. Norbert 1957 SV Blau-Weiß Schollene 58:46
4. /69. 138 Perters, Jörg 1959 ohne 1:04:12
5. /93. 94 Franz, Günther 1957 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 1:11:19
6. /109 82 Dirksen, Michael 1959 SSV 98 Dessau 1:16:24
7. /119 67 Hülskath, Lutz 1957 PSV Bernburg 1:20:59
8. /127 64 Heppelthwaite, Simon 1959 ohne 1:29:27
9. /128 101 Kaftan, Klaus-Peter 1955 Turbine Halle e.V. 1:37:12

König-Heinrich-Lauf 12,0km Seniorinnen W60

1. /74. 71 Kohlweyer, Bettina 1958 Quedlinburg 1:05:23
2. /92. 65 Hurrell, Mei 1957 ohne 1:10:57
3. /103 46 Perlitz, Heike 1958 LG Roland Haldensleben 1:14:00
4. /108 143 Fahldieck, Ilona 1959 Thale 1:16:04
5. /114 55 Lindemann-Hackmann, Gitta 1955 MSV Eintracht Halberstadt 1:18:37
6. /125 113 Fümel, Christa 1956 Gaensefurther Sportbewegung 1:25:02

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M65

1. /16. 14 Zabel, Egbert 1953 CFC Germania 03 Köthen 52:12
2. /43. 31 Busse, Horst 1954 HSV Medizin Magdeburg 59:39
3. /54. 28 Portwig, Ansgo 1953 Goslar 1:01:30
4. /66. 130 Witschel, Detlef 1954 Bodendorf 1:03:50
5. /85. 114 Fümel, Harald 1951 Gaensefurther Sportbewegung 1:08:43
5. /85. 24 Klauß, Lutz 1954 Gaensefurther Sportbewegung 1:08:43
7. /113 32 Hanf, Uwe 1953 HSV Medizin Magdeburg 1:18:27
8. /118 51 Aftermann, Rüdiger 1951 MSV Eintracht Halberstadt 1:19:09

König-Heinrich-Lauf 12,0km Senioren M75

1. /70. 99 Deparade, Martin 1944 VSG Saaletal Wettin 1:04:44
2. /107 117 Eisfeld, Jürgen 1942 Team Eisfeld Staßfurt 1:15:54
3. /126 36 Schirmer, Hartmut 1940 Kyffhäuserbund 1:25:31



Mathildenlauf 5,6km

Mathildenlauf 5,6km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U18 319 Wegener, Charlie 2004 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 21:48
2. /1. Mä 336 Fehse, Dominic 1994 Thale 21:51
3. /1. M30 234 Kommert, Philipp 1988 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 23:14
4. /2. M30 301 Wunder, Toni 1988 Teufelsbad Fachklinik Blankenb 23:52
5. /1. M50 310 Hörhold, Raik 1969 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 24:11
6. /3. M30 300 Aparicio, Jesús 1986 Teufelsbad Fachklinik Blankenb 24:19
7. /1. U20 212 Berndt, Jakob 2000 Firma: Leder-Müller QLB 24:36
8. /1. M55 354 Hille, Peter 1962 LSG Ascania Aschersleben 24:50
9. /1. M60 231 Fleig, Hans Eugen 1955 Harzer Teufel 25:20

10. /2. U18 320 Wünschiers, Paul 2004 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 25:40
11. /1. M45 315 Schäfer, Ingo 1973 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 25:45
12. /2. M50 213 Harnisch, Dirk 1969 Firma: Leder-Müller QLB 25:57
13. /1. M40 330 Heyroth, Matthias 1977 ohne 26:01
14. /3. M50 203 Unger, Thomas 1967 Blankenburg 27:03
15. /3. U18 274 Ottersberg, Ewan 2003 Quedlinburg 27:26
16. /2. Mä 339 Fehse, Tobias 1998 Heteborn 27:27
17. /4. U18 216 Krüger, Marc 2006 Gaensefurther Sportbewegung 27:40
18. /2. M55 348 Wisotzki, Uwe 1963 Harzer Ski Team 27:43
19. /5. U18 332 Blümcke, Janek 2006 Querläufer 27:53
20. /4. M50 353 Blümcke, Guido 1966 Querläufer 27:55
21. /2. M60 268 Rußwurm, Norbert 1959 ohne 28:10
22. /1. M35 355 Grezes, Jens 1983 Blankenburg 28:11
23. /2. M45 296 Breuel, Sven 1973 Team WOWI 28:18
24. /6. U18 329 Wehrpfennig, Finn 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 28:46
25. /2. M35 328 Stampnik, Jens 1984 Wappiche 29:16
26. /1. M70 262 Schindler, Lutz 1946 MSV Eintracht Halberstadt 29:27
27. /3. M35 273 Ottersberg, Jan 1981 Quedlinburg 29:30
28. /4. M35 342 Hirschfeld, Heiko 1983 Zweiradpavillon 29:41
29. /3. M60 260 Berndt, Lutz 1955 MSV Eintracht Halberstadt 30:05
30. /7. U18 221 Dreiling, Mika 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 30:12
31. /3. Mä 302 Freist, Christian 1992 Thale 30:14
32. /4. M30 313 Mann, Gabriel 1985 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 30:21
33. /5. M35 246 Vogel, Tobias 1980 Ilfeld 30:25
34. /5. M50 322 Heine, Sven 1968 Weddersleben 30:28
35. /8. U18 325 Feiler, Linus 2009 Marktgrundschule Quedlinburg 30:47
36. /2. M70 242 Hürtgen, Wilfried 1946 HSV Medizin Magdeburg 30:50
37. /2. M40 291 Eysel, Philipp 1976 SV Lok Blankenburg 30:59
38. /9. U18 331 Wehrpfennig, Mika 2009 ohne 31:00
39. /4. Mä 232 Lindenberg, Norman 1990 Harzer Volksbank eG 31:14
40. /10. U18 215 Krüger, Tom 2005 Gaensefurther Sportbewegung 31:25
41. /6. M50 280 Karnitzki, Dr. Gunther 1965 Ribnitz-Damgarten 31:57
42. /6. M35 299 Schmidt, Sebastian 1981 Team WOWI 32:04
43. /5. M30 311 Klein, Dmitri 1986 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 32:39
43. /3. M70 207 Schüler, Dieter 1949 BSV Eickendorf 32:39
45. /1. M75 238 Engelhardt, Joachim 1942 HSV Medizin Magdeburg 32:40
46. /7. M50 298 Mund, Claus-Dieter 1965 Team WOWI 32:55
47. /2. M75 259 Ahrens, Lothar 1941 MSV Eintracht Halberstadt 33:02
48. /3. M55 308 Freytag, Andreas 1964 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 33:11
49. /7. M35 334 Ferchow, Tobias 1984 SV Grün Weiß Giersleben 33:48
50. /8. M50 257 Lasse, Detlef Fred 1967 Magdeburg 33:50
51. /4. M70 352 Hojnik, Herr 1949 ohne 33:58
52. /3. M40 323 Dannhauer, Michael 1976 Wernigerode 34:08
53. /5. Mä 255 Kron, Marcel 1990 Magdeburg 34:32
53. /6. M30 237 Riedel, Konstantin 1988 Heimburg 34:32
55. /1. M80 244 Schmücker, Joachim 1938 HSV Medizin Magdeburg 35:03
56. /9. M50 312 Krüger, Hardy 1965 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 35:14
57. /4. M40 349 Sterling, Maik 1977 Rosi und Dieters Sportlerheim 35:53
58. /4. M60 206 Möhring, Bernd 1955 BSV Eickendorf 36:06
59. /11. U18 252 Perlitz, Bruno 2003 LG Roland Haldensleben 37:06
60. /12. U18 251 Perlitz, Hugo 2003 LG Roland Haldensleben 37:07
61. /3. M45 351 Ohrdorf, Lynn 1970 Teppichrampe 37:10
62. /2. M80 338 Behrens, Hans Günther 1939 MSV Eintracht Halberstadt 37:41
63. /7. M30 269 Salja, Arif 1986 ohne 37:45



64. /13. U18 248 Hommann, Justin 2004 Laufgruppe Sonnenschein 38:05
65. /5. M70 241 Hierl, Reinhardt 1945 HSV Medizin Magdeburg 38:29
66. /3. M80 205 Kühn, Horst 1938 BSV Eickendorf 40:26
67. /5. M40 317 Tschackert, Marko 1977 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 41:30
68. /14. U18 224 Fischer, Kristin 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 43:07
69. /3. M75 290 Gieseler, Peter 1941 SV Grün Weiß Giersleben 43:09
70. /4. M75 204 Garz, Heinz 1944 BSV Eickendorf 46:14

Mathildenlauf 5,6km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 344 Weinmann, Marie 1997 LTV Genthin 23:51
2. /1. W45 318 Wegener, Cathérine 1974 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 23:59
3. /1. W40 233 Brandecker, Yvonne 1976 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 24:37
4. /1. W30 285 Schmidt, Tina 1989 Shatterhands Radebeul e.V. 28:14
5. /2. W40 289 Erling, Nancy 1978 SV 85 Glauzig e.V. 28:24
6. /3. W40 288 Naumann, Nadine 1977 SV 85 Glauzig 28:26
7. /2. W30 286 Makowitschka, Stephanie 1988 Siptenfelde 28:31
8. /1. U18 333 Karl, Mina Pauline 2008 HSG Nordhausen 28:50
9. /2. W45 263 Jödecke, Rita 1971 NSV Wernigerode 28:55

10. /1. W55 304 Müller, Katrin 1962 TSG Calbe 29:07
11. /2. Fr 305 Müller, Josephine 1998 TSG Calbe 29:14
12. /4. W40 267 Portwig, Jennifer 1977 ohne 29:49
13. /2. U18 316 Schäfer, Kim Sophie 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 30:17
14. /3. W45 264 Wiese, Birgit 1973 NSV Wernigerode 30:34
15. /3. W30 281 Karnitzki, Sarah 1988 Rostock 30:35
16. /1. W50 356 Berger, Jana 1968 Gaensefurther Sportbewegung 30:42
17. /1. W35 202 Schlenz, Henriette 1980 Blankenburg 30:48
18. /1. W60 321 Götsch, Elisabeth 1955 USV Halle 30:52
19. /2. W50 282 Pick, Bettina 1969 SC 1927 Köthen 30:55
20. /2. W55 200 Lau, Gabriele 1964 Bad Suderode 31:42
21. /2. W60 350 Litzke, Petra 1959 SV Blau-Weiß Zorbau 32:05
22. /2. W35 287 Wuwer, Janine 1981 Sport-und Karateschule Staßfur 32:21
23. /5. W40 266 Müller, Melanie 1976 ohne 32:28
24. /4. W30 230 Alm, Vivian 1988 Hannover 32:30
25. /3. Fr 279 Maushake, Laura 1992 Reit- und Voltigierverein Harz 32:55
25. /4. W45 261 Rosenfeld, Annette 1971 MSV Eintracht Halberstadt 32:55
27. /3. W60 294 Krause, Verena 1956 SV-Medizin 33:07
28. /5. W45 225 Hinrichs, Birgit 1974 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 33:14
29. /5. W30 270 Albrecht, Arlette 1985 Quedlinburg 33:34
30. /3. W50 254 Scholz, Annerose 1967 Lutherstadt Eisleben 33:38
31. /6. W30 345 Geist, Claudia 1986 Gaensefurther Sportbewegung 33:47
32. /6. W40 217 Mahler, Kathleen 1978 Gaensefurther Sportbewegung 34:15
33. /3. U18 219 Arndt, Lilli 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 34:42
34. /4. W50 283 Herbst, Anke 1968 SG Traktor Dreileben 35:37
35. /1. W75 258 Ahrens, Roswitha 1941 MSV Eintracht Halberstadt 35:49
36. /6. W45 209 Erdmann, Jana 1970 Eilenstedt 35:54
37. /5. W50 346 Trautmann, Grit 1966 Teppichrampe 35:57
38. /6. W50 247 Decker, Wenke 1967 Laufgruppe Sonnenschein 36:00
39. /3. W35 307 Fischer, Susanne 1983 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 36:01
40. /4. W60 272 Nordmann, Birgit 1957 Quedlinburg 36:19
41. /4. W35 324 Feiler, Jana 1981 Marktgrundschule Quedlinburg 36:22
42. /4. Fr 284 Herbst, Jennifer 1996 SG Traktor Dreileben 36:29
43. /7. W30 275 Raabe, Sandra 1988 Quedlinburg 37:06
44. /8. W30 265 Franz, Juliane 1987 ohne 37:44
45. /4. U18 249 Töplar, Nina-Malin 2005 Laufgruppe Sonnenschein 38:05
46. /7. W45 271 Jakob, Sabine 1970 Quedlinburg 38:06
47. /7. W40 343 Heiser, Andrea 1978 PSV Bernburg 38:32
48. /3. W55 208 Wald, Sabine 1964 Derenburg 39:21
49. /5. W35 340 Hylski, Sandra 1980 Thale 39:28
50. /8. W45 214 Auer, Kathleen 1970 Gaensefurther Sportbewegung 39:33
51. /6. W35 341 Hänni, Anja 1981 Wernigerode 39:34
52. /7. W35 295 Adrian, Mandy 1984 Team WOWI 39:49
53. /2. W75 240 Hierl, Monika 1944 HSV Medizin Magdeburg 40:09
54. /4. W55 347 Richter, Gabriele 1961 LG Roland Haldensleben 40:19
55. /1. W65 239 Hanf, Monika 1952 HSV Medizin Magdeburg 40:52
56. /5. Fr 218 Becker, Isabel 1998 Gröningen 41:12
57. /8. W40 210 Paul, Katrin 1976 Familie Paul 41:22



58. /9. W30 335 Schröder, Madlen 1989 SV GrünWeiß Giersleben 42:23
59. /9. W40 250 Perlitz, Sabine 1975 LG Roland Haldensleben 42:32

Mathildenlauf 5,6km

Mathildenlauf 5,6km Männer

1. /2. 336 Fehse, Dominic 1994 Thale 21:51
2. /19. 339 Fehse, Tobias 1998 Heteborn 27:27
3. /43. 302 Freist, Christian 1992 Thale 30:14
4. /58. 232 Lindenberg, Norman 1990 Harzer Volksbank eG 31:14
5. /85. 255 Kron, Marcel 1990 Magdeburg 34:32

Mathildenlauf 5,6km Frauen

1. /4. 344 Weinmann, Marie 1997 LTV Genthin 23:51
2. /35. 305 Müller, Josephine 1998 TSG Calbe 29:14
3. /70. 279 Maushake, Laura 1992 Reit- und Voltigierverein Harz 32:55
4. /100 284 Herbst, Jennifer 1996 SG Traktor Dreileben 36:29
5. /122 218 Becker, Isabel 1998 Gröningen 41:12

Mathildenlauf 5,6km Männl. Jugend U20

1. /9. 212 Berndt, Jakob 2000 Firma: Leder-Müller QLB 24:36

Mathildenlauf 5,6km Männl. Jugend U18

1. /1. 319 Wegener, Charlie 2004 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 21:48
2. /13. 320 Wünschiers, Paul 2004 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 25:40
3. /18. 274 Ottersberg, Ewan 2003 Quedlinburg 27:26
4. /20. 216 Krüger, Marc 2006 Gaensefurther Sportbewegung 27:40
5. /22. 332 Blümcke, Janek 2006 Querläufer 27:53
6. /31. 329 Wehrpfennig, Finn 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 28:46
7. /42. 221 Dreiling, Mika 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 30:12
8. /51. 325 Feiler, Linus 2009 Marktgrundschule Quedlinburg 30:47
9. /57. 331 Wehrpfennig, Mika 2009 ohne 31:00

10. /59. 215 Krüger, Tom 2005 Gaensefurther Sportbewegung 31:25
11. /101 252 Perlitz, Bruno 2003 LG Roland Haldensleben 37:06
12. /103 251 Perlitz, Hugo 2003 LG Roland Haldensleben 37:07
13. /108 248 Hommann, Justin 2004 Laufgruppe Sonnenschein 38:05
14. /127 224 Fischer, Kristin 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 43:07

Mathildenlauf 5,6km Weibl. Jugend U18

1. /32. 333 Karl, Mina Pauline 2008 HSG Nordhausen 28:50
2. /44. 316 Schäfer, Kim Sophie 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 30:17
3. /87. 219 Arndt, Lilli 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 34:42
4. /108 249 Töplar, Nina-Malin 2005 Laufgruppe Sonnenschein 38:05

Mathildenlauf 5,6km Senioren M30

1. /3. 234 Kommert, Philipp 1988 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 23:14
2. /5. 301 Wunder, Toni 1988 Teufelsbad Fachklinik Blankenb 23:52
3. /8. 300 Aparicio, Jesús 1986 Teufelsbad Fachklinik Blankenb 24:19
4. /45. 313 Mann, Gabriel 1985 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 30:21
5. /67. 311 Klein, Dmitri 1986 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 32:39
6. /85. 237 Riedel, Konstantin 1988 Heimburg 34:32
7. /107 269 Salja, Arif 1986 ohne 37:45

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W30

1. /26. 285 Schmidt, Tina 1989 Shatterhands Radebeul e.V. 28:14
2. /30. 286 Makowitschka, Stephanie 1988 Siptenfelde 28:31
3. /49. 281 Karnitzki, Sarah 1988 Rostock 30:35



4. /66. 230 Alm, Vivian 1988 Hannover 32:30
5. /77. 270 Albrecht, Arlette 1985 Quedlinburg 33:34
6. /79. 345 Geist, Claudia 1986 Gaensefurther Sportbewegung 33:47
7. /101 275 Raabe, Sandra 1988 Quedlinburg 37:06
8. /106 265 Franz, Juliane 1987 ohne 37:44
9. /125 335 Schröder, Madlen 1989 SV GrünWeiß Giersleben 42:23

Mathildenlauf 5,6km Senioren M35

1. /25. 355 Grezes, Jens 1983 Blankenburg 28:11
2. /36. 328 Stampnik, Jens 1984 Wappiche 29:16
3. /38. 273 Ottersberg, Jan 1981 Quedlinburg 29:30
4. /39. 342 Hirschfeld, Heiko 1983 Zweiradpavillon 29:41
5. /46. 246 Vogel, Tobias 1980 Ilfeld 30:25
6. /62. 299 Schmidt, Sebastian 1981 Team WOWI 32:04
7. /80. 334 Ferchow, Tobias 1984 SV Grün Weiß Giersleben 33:48

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W35

1. /52. 202 Schlenz, Henriette 1980 Blankenburg 30:48
2. /64. 287 Wuwer, Janine 1981 Sport-und Karateschule Staßfur 32:21
3. /96. 307 Fischer, Susanne 1983 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 36:01
4. /99. 324 Feiler, Jana 1981 Marktgrundschule Quedlinburg 36:22
5. /114 340 Hylski, Sandra 1980 Thale 39:28
6. /116 341 Hänni, Anja 1981 Wernigerode 39:34
7. /117 295 Adrian, Mandy 1984 Team WOWI 39:49

Mathildenlauf 5,6km Senioren M40

1. /16. 330 Heyroth, Matthias 1977 ohne 26:01
2. /56. 291 Eysel, Philipp 1976 SV Lok Blankenburg 30:59
3. /83. 323 Dannhauer, Michael 1976 Wernigerode 34:08
4. /92. 349 Sterling, Maik 1977 Rosi und Dieters Sportlerheim 35:53
5. /124 317 Tschackert, Marko 1977 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 41:30

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W40

1. /10. 233 Brandecker, Yvonne 1976 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 24:37
2. /28. 289 Erling, Nancy 1978 SV 85 Glauzig e.V. 28:24
3. /29. 288 Naumann, Nadine 1977 SV 85 Glauzig 28:26
4. /40. 267 Portwig, Jennifer 1977 ohne 29:49
5. /65. 266 Müller, Melanie 1976 ohne 32:28
6. /84. 217 Mahler, Kathleen 1978 Gaensefurther Sportbewegung 34:15
7. /112 343 Heiser, Andrea 1978 PSV Bernburg 38:32
8. /123 210 Paul, Katrin 1976 Familie Paul 41:22
9. /126 250 Perlitz, Sabine 1975 LG Roland Haldensleben 42:32

Mathildenlauf 5,6km Senioren M45

1. /14. 315 Schäfer, Ingo 1973 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 25:45
2. /27. 296 Breuel, Sven 1973 Team WOWI 28:18
3. /104 351 Ohrdorf, Lynn 1970 Teppichrampe 37:10

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W45

1. /6. 318 Wegener, Cathérine 1974 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 23:59
2. /33. 263 Jödecke, Rita 1971 NSV Wernigerode 28:55
3. /48. 264 Wiese, Birgit 1973 NSV Wernigerode 30:34
4. /70. 261 Rosenfeld, Annette 1971 MSV Eintracht Halberstadt 32:55
5. /76. 225 Hinrichs, Birgit 1974 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 33:14
6. /93. 209 Erdmann, Jana 1970 Eilenstedt 35:54
7. /110 271 Jakob, Sabine 1970 Quedlinburg 38:06
8. /115 214 Auer, Kathleen 1970 Gaensefurther Sportbewegung 39:33



Mathildenlauf 5,6km Senioren M50

1. /7. 310 Hörhold, Raik 1969 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 24:11
2. /15. 213 Harnisch, Dirk 1969 Firma: Leder-Müller QLB 25:57
3. /17. 203 Unger, Thomas 1967 Blankenburg 27:03
4. /23. 353 Blümcke, Guido 1966 Querläufer 27:55
5. /47. 322 Heine, Sven 1968 Weddersleben 30:28
6. /61. 280 Karnitzki, Dr. Gunther 1965 Ribnitz-Damgarten 31:57
7. /70. 298 Mund, Claus-Dieter 1965 Team WOWI 32:55
8. /81. 257 Lasse, Detlef Fred 1967 Magdeburg 33:50
9. /89. 312 Krüger, Hardy 1965 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 35:14

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W50

1. /50. 356 Berger, Jana 1968 Gaensefurther Sportbewegung 30:42
2. /55. 282 Pick, Bettina 1969 SC 1927 Köthen 30:55
3. /78. 254 Scholz, Annerose 1967 Lutherstadt Eisleben 33:38
4. /90. 283 Herbst, Anke 1968 SG Traktor Dreileben 35:37
5. /94. 346 Trautmann, Grit 1966 Teppichrampe 35:57
6. /95. 247 Decker, Wenke 1967 Laufgruppe Sonnenschein 36:00

Mathildenlauf 5,6km Senioren M55

1. /11. 354 Hille, Peter 1962 LSG Ascania Aschersleben 24:50
2. /21. 348 Wisotzki, Uwe 1963 Harzer Ski Team 27:43
3. /75. 308 Freytag, Andreas 1964 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 33:11

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W55

1. /34. 304 Müller, Katrin 1962 TSG Calbe 29:07
2. /60. 200 Lau, Gabriele 1964 Bad Suderode 31:42
3. /113 208 Wald, Sabine 1964 Derenburg 39:21
4. /119 347 Richter, Gabriele 1961 LG Roland Haldensleben 40:19

Mathildenlauf 5,6km Senioren M60

1. /12. 231 Fleig, Hans Eugen 1955 Harzer Teufel 25:20
2. /24. 268 Rußwurm, Norbert 1959 ohne 28:10
3. /41. 260 Berndt, Lutz 1955 MSV Eintracht Halberstadt 30:05
4. /97. 206 Möhring, Bernd 1955 BSV Eickendorf 36:06

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W60

1. /54. 321 Götsch, Elisabeth 1955 USV Halle 30:52
2. /63. 350 Litzke, Petra 1959 SV Blau-Weiß Zorbau 32:05
3. /74. 294 Krause, Verena 1956 SV-Medizin 33:07
4. /98. 272 Nordmann, Birgit 1957 Quedlinburg 36:19

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W65

1. /121 239 Hanf, Monika 1952 HSV Medizin Magdeburg 40:52

Mathildenlauf 5,6km Senioren M70

1. /37. 262 Schindler, Lutz 1946 MSV Eintracht Halberstadt 29:27
2. /53. 242 Hürtgen, Wilfried 1946 HSV Medizin Magdeburg 30:50
3. /67. 207 Schüler, Dieter 1949 BSV Eickendorf 32:39
4. /82. 352 Hojnik, Herr 1949 ohne 33:58
5. /111 241 Hierl, Reinhardt 1945 HSV Medizin Magdeburg 38:29

Mathildenlauf 5,6km Senioren M75

1. /69. 238 Engelhardt, Joachim 1942 HSV Medizin Magdeburg 32:40



2. /73. 259 Ahrens, Lothar 1941 MSV Eintracht Halberstadt 33:02
3. /128 290 Gieseler, Peter 1941 SV Grün Weiß Giersleben 43:09
4. /129 204 Garz, Heinz 1944 BSV Eickendorf 46:14

Mathildenlauf 5,6km Seniorinnen W75

1. /91. 258 Ahrens, Roswitha 1941 MSV Eintracht Halberstadt 35:49
2. /118 240 Hierl, Monika 1944 HSV Medizin Magdeburg 40:09

Mathildenlauf 5,6km Senioren M80

1. /88. 244 Schmücker, Joachim 1938 HSV Medizin Magdeburg 35:03
2. /105 338 Behrens, Hans Günther 1939 MSV Eintracht Halberstadt 37:41
3. /120 205 Kühn, Horst 1938 BSV Eickendorf 40:26

GutsMuths-Lauf 2,4km

GutsMuths-Lauf 2,4km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U20 535 Kuchinke, Jona-Jean 2000 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 8:08
2. /1. U16 634 Kramer, Lukas 2004 Bosseschule 9:32
3. /2. U16 564 Wiese, Tom 2005 NSV Wernigerode 9:35
4. /1. U10 536 Lehmann, Ben 2010 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 9:40
5. /2. U10 595 Wegener, Caspar 2010 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:03
6. /1. U14 585 Hahn, Till 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:13
7. /2. U14 578 Jakob, Oskar 2007 Stahl Thale 10:26
8. /3. U14 527 Schweiger, Matthias 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 10:29
9. /1. U18 649 Schmidt, Lucas 2002 Bosseschule 10:45

10. /1. U12 685 Weigel, Fynn Noel 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:48
11. /2. U18 654 Sommer, Lucas 2002 Bosseschule 11:10
11. /2. U12 689 Gottwald, Anton Paul 2008 Timmenrode 11:10
13. /4. U14 524 Ribbe, Robert 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:11
14. /5. U14 566 Müller, Philipp Lieven 2006 QSV 11:16
15. /6. U14 657 Weichler, Felix 2007 Bosseschule 11:21
16. /3. U12 589 Mente, Melvin Max 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:43
17. /3. U10 686 Lauenroth, Paul Magnus 2010 Könnern 11:47
18. /3. U18 633 Seidlitz, Konrad 2003 Bosseschule 11:57
19. /4. U12 577 Trnka, John Robin 2008 Quedlinburg 12:01
20. /5. U12 502 Dammeier, Domenik 2008 Bansischule 12:02
21. /4. U10 667 Deumer, Malte 2010 Leder-Müller (Team) 12:12
22. /7. U14 513 Heidel, Alexander 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 12:35
23. /8. U14 624 Freytag, Moritz 2007 Bosseschule 12:39
24. /5. U10 663 Karl, Emil 2011 Zwilling I 12:45
24. /6. U12 541 Meirich, Christoph 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 12:45
26. /4. U18 629 Hundertmark, Kevin 2003 Bosseschule 12:48
27. /5. U18 599 Marscheider, Morris 2003 Wasserwacht Quedlinburg 13:10
28. /6. U10 558 Bruchmüller, Leo 2010 Marktgrundschule Quedlinburg 13:17
29. /7. U10 561 Ottersberg, Emil 2010 Marktgrundschule Quedlinburg 13:19
30. /9. U14 645 Preßel, Julian 2006 Bosseschule 13:23
31. /8. U10 598 Sutor, Mats 2011 VfL Jesteburg 13:24
32. /10. U14 567 Fricke, Oskar 2006 Quedlinburg 13:42
33. /11. U14 621 Brunkau, Aaron 2007 Bosseschule 13:51
34. /7. U12 515 Hinrichs, Maja 2009 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:01
34. /12. U14 514 Hinrichs, Lukas 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:01
36. /9. U10 669 Feiler, Noah 2011 ohne 14:03
37. /10. U10 592 Rode, Diego 2011 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 14:18
38. /11. U10 540 Kampe, Jonathan 2011 Kleersgrundschule Quedlinburg 14:19
39. /8. U12 503 Rudolph, Jannik 2008 Firma: Leder-Müller QLB 14:30
40. /12. U10 556 Wachowski, Maximilian 2011 Laufgruppe Sonnenschein 14:36
40. /13. U14 551 Gürgen, Steven 2007 Laufgruppe Sonnenschein 14:36
42. /13. U10 571 Mente, Niclas 2010 Quedlinburg 15:03
43. /14. U10 537 Dammeier, Pascal 2011 Kleersgrundschule Quedlinburg 15:05
44. /9. U12 529 Umann, Ben 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:08
45. /3. U16 653 Schulze, Hannes 2004 Bosseschule 15:31
46. /4. U16 671 Gatzermann, Beda 2005 Bosseschule 15:37
47. /15. U10 622 Dammeier, Jesse 2011 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 15:40



48. /14. U14 526 Schischkoff, Leander 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:43
49. /10. U12 798 Lemaitre, Julien 2008 Quedlinburg 16:11
50. /16. U10 583 Gebhardt, Hannes 2011 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 16:17
51. /15. U14 550 Gürgen, Justin 2006 Laufgruppe Sonnenschein 16:46
52. /16. U14 635 Krietzsch, Jason 2006 Bosseschule 17:02
53. /17. U14 644 Moeller, Leonard 2007 Bosseschule 22:23
54. /18. U14 574 Timmler, Leon-Lukas Mike 2007 Quedlinburg 25:08

GutsMuths-Lauf 2,4km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U14 584 Hahn, Lisa 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:39
2. /1. U12 594 Schröter, Amelie 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:47
3. /2. U12 597 Zeigermann, Josephine 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:53
4. /2. U14 593 Rosplesch, Lya 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:59
5. /3. U14 626 Herschelmann, Lea 2006 Bosseschule 11:14
6. /3. U12 664 Karl, Mina Pauline 2008 HSG Nordhausen 11:16
7. /4. U12 505 Adam, Janka 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:23
8. /4. U14 512 Hamm, Lilli 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:28
9. /1. U10 677 Timpe, Kim 2010 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:31
9. /5. U12 678 Timpe, Nele 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:31
9. /5. U12 680 Reich, Amelie 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 11:31

12. /1. U16 591 Reiter, Anna 2004 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:40
13. /5. U14 600 Marscheider, Helena 2007 Wasserwacht Quedlinburg 11:52
14. /6. U14 532 Zöllner, Lotta 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:57
15. /7. U14 508 Bergmann, Rosa 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 12:10
16. /1. U18 588 Mente, Joanna 2003 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 12:47
17. /7. U12 507 Aust, Emilia 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 12:54
18. /8. U12 679 Schaper, Lilly 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 12:55
19. /9. U12 506 Adam, Anna 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:00
19. /9. U12 586 Jentzsch, Emma 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 13:00
21. /8. U14 580 Breuel, Helene 2007 Team WOWI 13:06
22. /9. U14 546 Eichler, Marie 2006 Laufgruppe Sonnenschein 13:20
23. /2. U10 542 Meirich, Sophie 2011 Kleersgrundschule Quedlinburg 13:30
23. /11. U12 674 Kurth, Henriette 2009 Quedinburg 13:30
23. /10. U14 655 Stechhahn, Saphira 2007 Bosseschule 13:30
26. /3. U10 665 Karl, Mariella 2011 Zwilling I 13:47
27. /4. U10 560 Kühne, Serafina Charlott 2010 Marktgrundschule Quedlinburg 13:49
28. /12. U12 518 Langeheinecke, Aliyah 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:52
29. /11. U14 528 Sieber, Anna 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:54
30. /12. U14 516 Huch, Joleen 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:55
31. /5. U10 557 Fricke, Finja 2010 LAZ Celle 14:05
31. /13. U14 517 Knackstedt, Tamira 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:05
31. /2. U16 521 Müller, Amelie 2004 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:05
34. /13. U12 587 Kauschke, Alina 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 14:13
35. /14. U12 668 Knobloch, Carina 2009 Quedlinburg 14:41
35. /14. U14 531 Witte, Denia 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:41
37. /6. U10 691 Fricke, Sophia 2010 SV Stahl Thale e.V. 14:42
38. /3. U16 509 Draca, Stella 2005 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:43
39. /15. U14 692 Fricke, Helena 2007 LOK Blankenburg Turnen 14:44
40. /7. U10 684 Reichmann, Maja-Aaliyah 2010 Gernrode 14:54
41. /15. U12 544 Thiel, Marie 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 14:55
42. /16. U12 510 Drews, Carolin 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:56
43. /16. U14 530 Weidling, Lea 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:03
44. /2. U18 565 Müller, Sarah Luise 2003 ohne 15:05
45. /8. U10 570 Lampe, Mia 2010 Quedlinburg 15:10
46. /9. U10 672 Will, Marika 2010 Thale 15:14
47. /10. U10 538 Elamondi, Leonie 2010 Kleersgrundschule Quedlinburg 15:27
48. /17. U14 632 Jurk, Lisa 2006 Bosseschule 15:30
49. /18. U14 547 Engel, Melissa 2007 Laufgruppe Sonnenschein 15:35
49. /18. U14 548 Engel, Angelina 2007 Laufgruppe Sonnenschein 15:35
51. /20. U14 552 Hommann, Celine 2006 Laufgruppe Sonnenschein 15:36
52. /4. U16 660 Appentroth, Angelina 2004 Bosseschule 15:39
53. /5. U16 638 Lehmann, Celine 2005 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:50
54. /17. U12 581 Breuel, Charlotte 2009 Team WOWI 15:51
55. /11. U10 575 Timmler, Lea-Lynn Ann-Katr 2010 Quedlinburg 16:20
56. /12. U10 545 Ecke, Casandra 2010 Laufgruppe Sonnenschein 16:51
56. /18. U12 511 Gerstenberg, Juna 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 16:51



58. /13. U10 688 Napierla, Marie 2011 Thale 17:10
59. /14. U10 682 Vogel, Stella Saphira 2013 Quedlinburg 17:11
60. /15. U10 676 Possin, Felicia 2010 Quedlinburg 17:13
61. /21. U14 652 Schröter, Lara 2007 Bosseschule 17:22
62. /16. U10 563 Röding, Elisa 2011 Marktgrundschule Quedlinburg 17:45
63. /17. U10 501 Burkart, Caroline 2010 Aschersleben 17:46
63. /22. U14 500 Burkart, Pauline 2006 Aschersleben 17:46
65. /18. U10 568 Kappelt, Lena 2011 Quedlinburg 17:57
66. /23. U14 553 Kielhorn, Stacey 2007 Laufgruppe Sonnenschein 18:34
66. /23. U14 554 Kuhnhardt, Leonie 2006 Laufgruppe Sonnenschein 18:34
68. /19. U10 576 Timmler, Annalena 2012 Quedlinburg 21:04
68. /25. U14 573 Timmler, Leonie Liane 2006 Quedlinburg 21:04
70. /6. U16 549 Gürgen, Melissa 2004 Laufgruppe Sonnenschein 21:30
71. /3. U18 555 Töpler, Lisa 2003 Laufgruppe Sonnenschein 21:31
72. /26. U14 641 Meinck, Charlotte 2006 Bosseschule 21:33
72. /26. U14 646 Preßel, Leonie 2007 Bosseschule 21:33
74. /28. U14 520 Lehmann, Jessica 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 21:50
75. /29. U14 695 Meinck, Maja 2007 Quedlinburg 22:06
76. /4. U18 640 Meinck, Leonie 2002 Bosseschule 24:14
76. /7. U16 619 Becker, Clara 2004 Bosseschule 24:14

GutsMuths-Lauf 2,4km

GutsMuths-Lauf 2,4km Männl. Jugend U20

1. /1. 535 Kuchinke, Jona-Jean 2000 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 8:08

GutsMuths-Lauf 2,4km Männl. Jugend U18

1. /10. 649 Schmidt, Lucas 2002 Bosseschule 10:45
2. /15. 654 Sommer, Lucas 2002 Bosseschule 11:10
3. /31. 633 Seidlitz, Konrad 2003 Bosseschule 11:57
4. /42. 629 Hundertmark, Kevin 2003 Bosseschule 12:48
5. /48. 599 Marscheider, Morris 2003 Wasserwacht Quedlinburg 13:10

GutsMuths-Lauf 2,4km Weibl. Jugend U18

1. /41. 588 Mente, Joanna 2003 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 12:47
2. /86. 565 Müller, Sarah Luise 2003 ohne 15:05
3. /123 555 Töpler, Lisa 2003 Laufgruppe Sonnenschein 21:31
4. /129 640 Meinck, Leonie 2002 Bosseschule 24:14

GutsMuths-Lauf 2,4km Weibl. Kinder U10

1. /24. 677 Timpe, Kim 2010 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:31
2. /54. 542 Meirich, Sophie 2011 Kleersgrundschule Quedlinburg 13:30
3. /58. 665 Karl, Mariella 2011 Zwilling I 13:47
4. /59. 560 Kühne, Serafina Charlott 2010 Marktgrundschule Quedlinburg 13:49
5. /67. 557 Fricke, Finja 2010 LAZ Celle 14:05
6. /78. 691 Fricke, Sophia 2010 SV Stahl Thale e.V. 14:42
7. /81. 684 Reichmann, Maja-Aaliyah 2010 Gernrode 14:54
8. /89. 570 Lampe, Mia 2010 Quedlinburg 15:10
9. /90. 672 Will, Marika 2010 Thale 15:14

10. /91. 538 Elamondi, Leonie 2010 Kleersgrundschule Quedlinburg 15:27
11. /105 575 Timmler, Lea-Lynn Ann-Katr 2010 Quedlinburg 16:20
12. /107 545 Ecke, Casandra 2010 Laufgruppe Sonnenschein 16:51
13. /110 688 Napierla, Marie 2011 Thale 17:10
14. /111 682 Vogel, Stella Saphira 2013 Quedlinburg 17:11
15. /112 676 Possin, Felicia 2010 Quedlinburg 17:13
16. /114 563 Röding, Elisa 2011 Marktgrundschule Quedlinburg 17:45
17. /115 501 Burkart, Caroline 2010 Aschersleben 17:46
18. /117 568 Kappelt, Lena 2011 Quedlinburg 17:57
19. /120 576 Timmler, Annalena 2012 Quedlinburg 21:04

GutsMuths-Lauf 2,4km Weibl. Kinder U12



1. /11. 594 Schröter, Amelie 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:47
2. /13. 597 Zeigermann, Josephine 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:53
3. /19. 664 Karl, Mina Pauline 2008 HSG Nordhausen 11:16
4. /22. 505 Adam, Janka 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:23
5. /24. 678 Timpe, Nele 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:31
5. /24. 680 Reich, Amelie 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 11:31
7. /43. 507 Aust, Emilia 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 12:54
8. /44. 679 Schaper, Lilly 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 12:55
9. /45. 506 Adam, Anna 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:00
9. /45. 586 Jentzsch, Emma 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 13:00

11. /54. 674 Kurth, Henriette 2009 Quedinburg 13:30
12. /61. 518 Langeheinecke, Aliyah 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:52
13. /70. 587 Kauschke, Alina 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 14:13
14. /76. 668 Knobloch, Carina 2009 Quedlinburg 14:41
15. /82. 544 Thiel, Marie 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 14:55
16. /83. 510 Drews, Carolin 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:56
17. /102 581 Breuel, Charlotte 2009 Team WOWI 15:51
18. /107 511 Gerstenberg, Juna 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 16:51

GutsMuths-Lauf 2,4km Männl. Kinder U10

1. /4. 536 Lehmann, Ben 2010 Harz-Gebirgslauf Wernigerode 9:40
2. /5. 595 Wegener, Caspar 2010 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:03
3. /29. 686 Lauenroth, Paul Magnus 2010 Könnern 11:47
4. /36. 667 Deumer, Malte 2010 Leder-Müller (Team) 12:12
5. /39. 663 Karl, Emil 2011 Zwilling I 12:45
6. /49. 558 Bruchmüller, Leo 2010 Marktgrundschule Quedlinburg 13:17
7. /50. 561 Ottersberg, Emil 2010 Marktgrundschule Quedlinburg 13:19
8. /53. 598 Sutor, Mats 2011 VfL Jesteburg 13:24
9. /66. 669 Feiler, Noah 2011 ohne 14:03

10. /71. 592 Rode, Diego 2011 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 14:18
11. /72. 540 Kampe, Jonathan 2011 Kleersgrundschule Quedlinburg 14:19
12. /74. 556 Wachowski, Maximilian 2011 Laufgruppe Sonnenschein 14:36
13. /84. 571 Mente, Niclas 2010 Quedlinburg 15:03
14. /86. 537 Dammeier, Pascal 2011 Kleersgrundschule Quedlinburg 15:05
15. /99. 622 Dammeier, Jesse 2011 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 15:40
16. /104 583 Gebhardt, Hannes 2011 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 16:17

GutsMuths-Lauf 2,4km Männl. Kinder U12

1. /12. 685 Weigel, Fynn Noel 2009 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:48
2. /15. 689 Gottwald, Anton Paul 2008 Timmenrode 11:10
3. /28. 589 Mente, Melvin Max 2008 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:43
4. /33. 577 Trnka, John Robin 2008 Quedlinburg 12:01
5. /34. 502 Dammeier, Domenik 2008 Bansischule 12:02
6. /39. 541 Meirich, Christoph 2009 Kleersgrundschule Quedlinburg 12:45
7. /64. 515 Hinrichs, Maja 2009 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:01
8. /73. 503 Rudolph, Jannik 2008 Firma: Leder-Müller QLB 14:30
9. /88. 529 Umann, Ben 2008 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:08

10. /103 798 Lemaitre, Julien 2008 Quedlinburg 16:11

GutsMuths-Lauf 2,4km Männl. Jugend U14

1. /6. 585 Hahn, Till 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:13
2. /7. 578 Jakob, Oskar 2007 Stahl Thale 10:26
3. /8. 527 Schweiger, Matthias 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 10:29
4. /17. 524 Ribbe, Robert 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:11
5. /19. 566 Müller, Philipp Lieven 2006 QSV 11:16
6. /21. 657 Weichler, Felix 2007 Bosseschule 11:21
7. /37. 513 Heidel, Alexander 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 12:35
8. /38. 624 Freytag, Moritz 2007 Bosseschule 12:39
9. /52. 645 Preßel, Julian 2006 Bosseschule 13:23

10. /57. 567 Fricke, Oskar 2006 Quedlinburg 13:42
11. /60. 621 Brunkau, Aaron 2007 Bosseschule 13:51
12. /64. 514 Hinrichs, Lukas 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:01



13. /74. 551 Gürgen, Steven 2007 Laufgruppe Sonnenschein 14:36
14. /100 526 Schischkoff, Leander 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:43
15. /106 550 Gürgen, Justin 2006 Laufgruppe Sonnenschein 16:46
16. /109 635 Krietzsch, Jason 2006 Bosseschule 17:02
17. /128 644 Moeller, Leonard 2007 Bosseschule 22:23
18. /131 574 Timmler, Leon-Lukas Mike 2007 Quedlinburg 25:08

GutsMuths-Lauf 2,4km Männl. Jugend U16

1. /2. 634 Kramer, Lukas 2004 Bosseschule 9:32
2. /3. 564 Wiese, Tom 2005 NSV Wernigerode 9:35
3. /93. 653 Schulze, Hannes 2004 Bosseschule 15:31
4. /97. 671 Gatzermann, Beda 2005 Bosseschule 15:37

GutsMuths-Lauf 2,4km Weibl. Jugend U14

1. /9. 584 Hahn, Lisa 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:39
2. /14. 593 Rosplesch, Lya 2006 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 10:59
3. /18. 626 Herschelmann, Lea 2006 Bosseschule 11:14
4. /23. 512 Hamm, Lilli 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:28
5. /30. 600 Marscheider, Helena 2007 Wasserwacht Quedlinburg 11:52
6. /31. 532 Zöllner, Lotta 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 11:57
7. /35. 508 Bergmann, Rosa 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 12:10
8. /47. 580 Breuel, Helene 2007 Team WOWI 13:06
9. /51. 546 Eichler, Marie 2006 Laufgruppe Sonnenschein 13:20

10. /54. 655 Stechhahn, Saphira 2007 Bosseschule 13:30
11. /62. 528 Sieber, Anna 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:54
12. /63. 516 Huch, Joleen 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 13:55
13. /67. 517 Knackstedt, Tamira 2007 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:05
14. /76. 531 Witte, Denia 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:41
15. /80. 692 Fricke, Helena 2007 LOK Blankenburg Turnen 14:44
16. /84. 530 Weidling, Lea 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:03
17. /92. 632 Jurk, Lisa 2006 Bosseschule 15:30
18. /94. 547 Engel, Melissa 2007 Laufgruppe Sonnenschein 15:35
18. /94. 548 Engel, Angelina 2007 Laufgruppe Sonnenschein 15:35
20. /96. 552 Hommann, Celine 2006 Laufgruppe Sonnenschein 15:36
21. /113 652 Schröter, Lara 2007 Bosseschule 17:22
22. /115 500 Burkart, Pauline 2006 Aschersleben 17:46
23. /118 553 Kielhorn, Stacey 2007 Laufgruppe Sonnenschein 18:34
23. /118 554 Kuhnhardt, Leonie 2006 Laufgruppe Sonnenschein 18:34
25. /120 573 Timmler, Leonie Liane 2006 Quedlinburg 21:04
26. /124 641 Meinck, Charlotte 2006 Bosseschule 21:33
26. /124 646 Preßel, Leonie 2007 Bosseschule 21:33
28. /126 520 Lehmann, Jessica 2006 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 21:50
29. /127 695 Meinck, Maja 2007 Quedlinburg 22:06

GutsMuths-Lauf 2,4km Weibl. Jugend U16

1. /27. 591 Reiter, Anna 2004 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:40
2. /67. 521 Müller, Amelie 2004 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:05
3. /79. 509 Draca, Stella 2005 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:43
4. /98. 660 Appentroth, Angelina 2004 Bosseschule 15:39
5. /101 638 Lehmann, Celine 2005 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:50
6. /122 549 Gürgen, Melissa 2004 Laufgruppe Sonnenschein 21:30
7. /129 619 Becker, Clara 2004 Bosseschule 24:14

GutsMuths-Lauf 2,4km

GutsMuths-Lauf 2,4km Männer

1. /1. 604 Siebeck, Pascal 1999 Firma: Leder-Müller QLB 10:17
2. /2. 603 Gatzemann, Wenzel 1999 Firma: Leder-Müller QLB 10:41
3. /3. 661 Stampnik, Jens 1984 Wappiche 11:29
4. /4. 602 Franke, Marco 1972 Firma: Leder-Müller QLB 11:37
5. /5. 666 Müller, Paul 1986 Leder-Müller (Team) 12:12



6. /6. 694 Bruchmüller, Tobias 1977 Quedlinburg 13:17
7. /9. 605 Hinrichs, Jan 1967 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 14:01
8. /10. 615 Thomas, Georg 1991 Quedlinburg 14:05
9. /12. 690 Richter, Arnold 1990 Quedlinburg 14:50

10. /14. 673 Will, Torsten 1975 Thale 15:14
11. /17. 696 Gebhardt, Mathias 1977 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 16:18
12. /19. 683 Vogel, Sebastian 1983 Quedlinburg 17:11
13. /21. 675 Binder, Max 1970 Quedinburg 17:42

GutsMuths-Lauf 2,4km Frauen

1. /7. 607 Sutor, Patricia 1979 Jesteburg 13:25
2. /8. 613 Groß, Julia 1988 Quedlinburg 13:56
3. /11. 693 Fricke, Christine 1981 SV Stahl Thale e.V. 14:44
4. /13. 606 Weidling, Marion 1970 GutsMuths-Gymnasium Quedlinbur 15:03
5. /15. 608 Elamondi, Jasmin 1991 Kleersgrundschule Quedlinburg 15:56
6. /16. 670 Winkler, Annett 1985 Wegeleben 15:59
7. /18. 687 Nopierala, Conny 1982 Thale 17:10
8. /19. 681 Vogel, Kathleen 1983 Quedlinburg 17:11
9. /22. 610 Münchhoff, Jacqueline 1999 Laufgruppe Sonnenschein 18:12

10. /23. 697 Kappelt, Candy 1985 Quedlinburg 18:23
11. /24. 612 Klisch, Araksia 1990 Nor Nork Jerewan 36:52
12. /25. 601 Klisch, Lusine 1991 Aschtarak Armenien 36:54
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